

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 545

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2025

Señor(es): Paolo
 Atención a:
 Giro: Jardin Scuola Italiana
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	2		\$1.890		\$3.780
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2		\$950		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	2		\$1.790		\$3.580
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA 10 HOJAS proarte 7COL. 13383-3	1		\$1.890		\$1.890
22721	CARPETA CARTULINA FLUOR PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7806505987777	CUAD COLLEGE CROQUIS 100HJ	1		\$1.250		\$1.250
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	1		\$990		\$990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	2		\$1.890		\$3.780
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
6922563543463	GOMA EVA GLITTER 45x60CM UNID	2		\$890		\$1.780
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1		\$490		\$490
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1		\$250		\$250
6922563570360	PAPEL SEDA PLIEGO COLORES SURTIDOS	2		\$150		\$300
14106	PAPEL CELOFAN COLORES	2		\$350		\$700
14085	PAPEL CREPE	2		\$250		\$500
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	1		\$990		\$990
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.990		\$2.990
7806505160309	ACUARELA 12 COLORES TORRE	1		\$1.990		\$1.990
7806505969957	LAPIZ PASTEL OLEO 12 COL TORRE	1		\$1.890		\$1.890
7807265098703	MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.790		\$2.790
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	1		\$1.490		\$1.490
6941798408972	MASA 4 COL DOUGH	1		\$2.990		\$2.990
8412027248082	PASTA PARA MODELAR BLANCA 250GR JOVI	1		\$1.290		\$1.290
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
7804656451437	PINCEL PELO PONY N12	1		\$350		\$350
7804656451390	PINCEL PELO PONY N8	1		\$300		\$300
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	1		\$590		\$590
7807265007644	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007651	PLUMON DE PIZARRA VERDE PROARTE	1		\$550		\$550
7807210035531	PLUMON PIZARRA MORADO ARTEL	1		\$850		\$850
7807210035555	PLUMON PIZARRA NARANJO PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$850		\$850
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7891360548263	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	4		\$230		\$920
8414034636197	GOMA MIGA FACTIS 36R	2		\$290		\$580
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
026000190459	STICK 40GR ELMERS	3		\$1.290		\$3.870

8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1	\$1.190	\$1.190
7453078516615	SET OJITOS LOCOS NEGRO POINTER	1	\$1.350	\$1.350
3100004134095	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	2	\$790	\$1.580
3100004020534	BOTONES	1	\$1.490	\$1.490
000000890014	LIMPIA PIPA COLORES SURT 12UN	1	\$690	\$690
7806505054271	SET PLUMAS SURTIDAS 14GR TORRE	1	\$1.790	\$1.790
7806505054257	POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE	1	\$1.790	\$1.790
32746	PLATOS DE CARTON 10 UN	2	\$1.990	\$3.980
1908071867852	PLATO CARTON CHICO 10UNID	2	\$990	\$1.980
3100004087742	SET LANA COLORES BASICO Y SURTIDO	2	\$1.290	\$2.580
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1	\$1.190	\$1.190
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	1	\$790	\$790
7800678120887	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1	\$650	\$650
7807210041839	GLITTER GLUE 13GR X 6 COLORES ARTEL	2	\$2.490	\$4.980
11870	CARPETA CON ELASTICO COLORES INZU	1	\$890	\$890
7807265008016	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	1	\$1.990	\$1.990

OBSERVACIONES: Jardin Scuola Italiana

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$73.227
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.913
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$87.140